FAVOUT-USU”, cuyo objetivo se encuentra descripto en el Resultando de la 
presente Resolución, por un total de $ 1:050.000 (pesos uruguayos un millón 
cincuenta mil).

2o) Cúmplase con el compromiso de financiamiento asumido, por el cual el

beneficiario se compromete a aportar la suma de $ 219.632 (pesos 
uruguayos doscientos diecinueve mil seiscientos treinta y dos).

3o) Autorízase a la siguiente empresa a imputar como pago a cuenta del 
Impuesto a las Rentas de las Actividades Económicas (IRAE), del Impuesto 
a la Renta de las Personas Físicas (IRPF) en la categoría I (Rentas del 
Capital), y/o al Impuesto al Patrimonio (IP), convertidos en unidades